Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  20.11.2018 №

Об установлении стоимости  имущества, подлежащего включению
в реестр муниципального имущества

       В соответствии с   Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» от 30.08.2011 №424,
                  Муниципальный Совет Охотинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить стоимость имущества, подлежащего включению в Реестр муниципального имущества Охотинского сельского поселения, в размере 10000 рублей.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Охотинского сельского поселения:                                      Н.С. Гусева
1.
1.
1.
1.
1.